
2023 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

社 名 変 更 の ご 案 内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、ジェイテクトグループが事業ブランドを JTEKT に統一するにあたり、 
グループの一員である株式会社 CNK は 2023 年 4 月 1 日をもって 

社名を変更することとなりましたのでお知らせいたします。 

同時に海外現法である「CNK Manufacturing (Thailand)  Co., Ltd」も変更致します。 
つきましては、これにともなう実務的なお取り扱いについて、下記の通りご案内申し上げます。 

お取引様にはお手数をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 

 

CNK Manufacturing (Thailand)  Co., Ltd 

代表取締役社長 岡 本 直 人 

 

記 

１.社名について 

 

   英文名：JTEKT COATING (THAILAND) CO., LTD. 

   変更日：2023 年 4 月 1 日 

 

２.メールアドレスのドメインの変更について 

 社名変更に伴い、メールアドレスのドメイン名も変更となります。 

 

 ①新メールアドレス： 

   以下の通り、ドメイン(＠より後ろの部分)のみ変更となります。 

   (旧) XXXX@cnkmt.co.th  ⇒  (新) XXXX@jtektcoating.co.th 

 

   ②運用開始：2023 年 4 月 18 日 

     4 月 1 日より切り替え開始しますが、全て完了まで時間が掛かります。 

     切り替え完了はソンクラン休暇後の 4 月 18 日を予定しております。 

     しばらくの期間は旧メールアドレスでも受信可能です。 

     お手数をお掛け致しますが、4 月中にアドレス帳等各種ご登録内容の 

     変更をお願い申し上げます。 

 



 

３.契約書等の取り扱い 

  貴社と弊社との間で締結いただいた各種契約書につきましては、 

  「CNK Manufacturing (Thailand)  Co., Ltd」を 

  「JTEKT COATING (THAILAND) CO., LTD.」に読み替えていただき、 

  現行契約のままお取り扱いいただきますようお願いいたします。 

 

 

 ４.各種書類の取り扱いについて 

  発行日記載が 2023 年 4 月 1 日以降の弊社宛各種書類(請求書、納品書、受領書等)は 

  新社名宛で発行をお願いいたします。 

 

 ５.Web サイトのリンクについて 

  貴社 Web サイトや会社案内等で弊社名を掲載されている場合は、新社名に変更いただくよう 

  お願いいたします。 （新） → JTEKT COATING (THAILAND) CO., LTD. 

 

 

以 上 

 


